
C("'''~:i. Automation S.f.O.
'. i"_\a,arv~a 897
<'.S2 01 usn nad Orlid

T; •.~2[' -i- '.:., ié; 49810685
F: ;'lfo@"u"t,o"tomdtlon.CZ Dit; CZ4981068S -1-

. /~'..., .r

SMLOUVA O DílO

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících zákona Č. 89/2012 Sb. v platném znění
(dále jen Občanský zákoník)

Evid.č. SOD - Zhotovitel: S-2016-118 Evid.č. SOD - Objednatel:

Na akci: "Kompletní vymena dispečerského serveru pro ČOV a kanalizace
instalovaného na ČOV Šnakov I VaK Vysoké Mýto"

Objednatel:
Obchodní firma:
Sídlo:
Zastoupen:
IČ:
DIČ:
Obchodní rejstřík:
Bankovní spojení:
Ve věcech smluvních i technických je oprávněn jménem Objednatele jednat:

Ing. František Zima, jednatel společnosti, tel:

(dále jen "ObjednateIU

)

a

Zhotovitel:

Vodovody a kanalizace Vysoké Mýto, s.r.o.
Čelakovského 6, Pražské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto
Ing. Františkem Zimou
25923099
CZ 25923099
veden Krajským soudem v Hradci Kr;!!lnvÁ nrlrlíl C, vložka 14804

Obchodní firma:
Sídlo:
Zastoupen:
IČ:
DIČ:
Obchodní rejstřík:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
Ve věcech souvisejících s plněním předmětu této smlouvy a jednáním s Objednatelem oprávněn za
Zhotovitele jednat:

Conel Automation s.r.o.
T.G. Masaryka 897, 56201 Ústí nad Orlicí
panem Michalem Švarcrem, jednatelem společnosti
49810685
CZ 498 10685
veden Krajským soudem v Hradci Králové, sp. zn. C 4722

Bc. Dara Karim, sales director, tel.:
email:

Ve věcech plnění, převzetí a předání díla jsou oprávněni jménem Zhotovitele jednat:
p. Zdeněk Sedláček, vedoucí projektových manažerů, tel.:
email:

(dále jen "Zhotovitel").

1



Článek 1
Předmět díla

1.1.Předmětem díla je kompletní výměna dispečerského serveru pro ČOV a kanalizace instalovaného
na ČOV Šnakov / VaK Vysoké Mýto.

1.2.Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje k řádnému a včasnému provedení díla v souladu s touto
smlouvou, které bude plně funkční a Objednatel k zaplacení ceny za jeho provedení dle čI. 5. této
smlouvy, a to za podmínek dále uvedených.

Článek 2
Rozsah díla

2.1. Objem jednotlivých částí díla je blíže specifikován v příloze Č. 1- cenová nabídka Č. 9202843.

Článek 3
Termín zhotovení díla

3.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle čI. 2 této smlouvy v termínu do: 24.2.2017.

3.2. Stavební připravenost zajistí Objednatel dle čI. 8., odst. 8.1.

Článek 4
Zhotovení díla

4.1. Při předání dokončeného díla podepíší smluvní strany protokol o předání a převzetí díla do
provozu.

4.2. Smluvní strany se dohodly, že pokud by v průběhu realizace díla došlo k prodlení s plněním
z důvodu vyšší moci, prodlouží termín plnění úměrně okolnostem bránícím dodržení původního
termínu. Vyšší moc znamená takovou mimořádnou a neodvratitelnou událost mimo kontrolu
smluvní strany, která se na ni odvolává, kterou nemohla předvídat při uzavření smlouvy, a která jí
brání v plnění závazků vyplývajících z této smlouvy. Takové události mohou být kromě dalších
případů zejména požáry, záplavy, epidemie, karanténní omezení, dopravní embarga, generální
stávky nebo stávky celého průmyslového odvětví. Za okolnost vyšší moci se nepovažují chyby
nebo zanedbání ze strany Zhotovitele, zpožděné dodávky subdodavatelů, výpadky ve výrobě a
dodávce energie, místní a podnikové stávky apod.

2



Článek 5
Cena díla

5.1. Cena díla v rozsahu dle čI. 2 této smlouvy činí:

366.400,. Kč + zákonná sazba DPH platná v den uskutečnění zdanitelného plnění
(slovy: třistašedesátšesttisícčtyřistakorunčeských).

Na dodávku se nevztahuje přenesená daňová povinnost.

5.2. Cena může být upravena vzájemnou písemnou dohodou smluvních stran pouze v odůvodněných
případech, jestliže dojde k dohodě o změně rozsahu díla oproti specifikaci v příloze Č. 1 této
smlouvy, k modifikaci technického řešení díla a/nebo v jiných případech, dohodnou-Ii se tak obě
smluvní strany písemně. O změnách oproti rozsahu a podmínkám sjednaným touto smlouvou, je
v případě, že by mohly mít vliv na zvýšení ceny díla, Zhotovitel povinen písemně informovat
Objednatele a vyžádat si jeho souhlas. V písemné žádosti o souhlas s provedením změn je
Zhotovitel povinen Objednatele na možné zvýšení ceny díla upozornit. Podpisem žádosti o
provedení změn Objednatel akceptuje zvýšení ceny díla v rozsahu odsouhlasených změn rozsahu
a podmínek provádění díla.

Článek 6
Platební podmínky

6.1. Cena díla bude hrazena na základě dílčích daňových dokladů a konečného daňového dokladu.

6.2. Daňový doklad bude vystavován Zhotovitelem na základě oboustranně odsouhlaseného soupisu
provedených prací a dodávek/zjišťovacího protokolu.

6.3. Po předání a převzetí dokončeného díla bez vad a nedodělků Objednatelem, vystaví Zhotovitel
konečný daňový doklad, který bude mít veškeré náležitosti stanovené platnými daňovými předpisy.
Nedílnou součást tohoto dokladu tvoří oběma účastníky podepsaný protokol o předání a převzetí
díla.

6.4. Splatnost konečného daňového dokladu a dílčího daňového dokladu je 30 dnů ode dne doručení
Objednateli. Má se za to, že konečný daňový doklad (popřípadě dílčí daňový doklad) byl
Objednateli doručen tři dny po jeho uložení na poště (z tohoto důvodu bude tento doklad zaslán
doporučeně). Povinnost uhradit platbu je splněna dnem odečtení účtované částky z účtu
Objednatele.

6.5. Daňové doklady budou obsahovat nejméně tyto náležitosti:
- číslo smlouvy Objednatele a Zhotovitele
- název akce
- IČ a DIČ Objednatele a Zhotovitele
- nomenklaturu dodávky, dle klasifikace produkce CZ-CPA
- obchodní firmu a sídlo Objednatele a Zhotovitele
- údaj o zápisu v obchodním rejstříku včetně spisové značky
- předmět dodávky a den jejího splnění
- účtovanou částku bez DPH

3



- splatnost v souladu s touto smlouvou
- razítko a podpis oprávněné osoby Zhotovitele
- oboustranně odsouhlasený soupis provedených prací a dodávek, u konečného daňového
dokladu předávací protokol, jako přílohy.

6.6. Neobsahuje-Ii konečný daňový doklad (případně dílčí daňový doklad) některý z údajů dle čI. 6, odst.
6.5. této smlouvy nebo obsahuje-li nesprávné údaje, je Objednatel oprávněn konečný daňový
doklad (případně dílčí daňový doklad) vrátit Zhotoviteli k opravě. V tomto případě je Objednatel
povinen na konečný daňový doklad (případně dílčí daňový doklad) nebo v průvodním dopise důvod
vrácení označit. Lhůta splatnosti běží v tomto případě ode dne doručení opraveného konečného
daňového dokladu (případně dílčího daňového dokladu) Objednateli.

Článek 7
Předání díla, podmínky a způsob provedení díla

7.1. Zhotovitel provede dílo ve sjednaném rozsahu na své náklady, na vlastní nebezpečí, ve lhůtách a
za cenu definovanou v této smlouvě. Zhotovitel se zavazuje, že v průběhu realizace díla bude na
základě vzájemné dohody vyslán na pracoviště pracovník Zhotovitele oprávněný jednat ve věcech
plnění a předání díla, který má pravomoci řešit případné problémy vzniklé v průběhu realizace díla.

7.2.Zhotovitel vyzve prokazatelnou formou Objednatele k převzetí kompletního plně funkčního díla
nebo dílčích dodávek bez vad a nedodělků min. tři (3) pracovní dny předem.

7.3. Plně funkční dílo je předáno až ve chvíli podpisu protokolu o předání a převzetí předmětu díla
oběma stranami.

7.4. Objednatel je oprávněn dílo převzít i v případě, že vykazuje pouze drobné vady, které samy o sobě
ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla ani je neztěžují. Zhotovitel je povinen takové drobné
vady odstranit, a to dokončením nedokončených částí díla, opravou drobných vad nebo náhradním
plněním, popřípadě je povinen poskytnout Objednateli přiměřenou slevu z ceny za dílo. V protokolu
o předání a převzetí předmětu díla se uvede soupis těchto drobných vad spolu s určením
uplatněného práva Objednatele, popřípadě se v zápisu uvede obsah dohody Objednatele a
Zhotovitele o právech Objednatele odpovídajících povinnosti Zhotovitele takové drobné vady
odstranit nebo poskytnout přiměřenou slevu z ceny za dílo.

7.5. Pokud Objednatel odmítne převzetí díla, uvede v protokolu důvody takového odmítnutí. K tomuto
vyjádření je Zhotovitel oprávněn uvést své stanovisko a jeho odůvodnění a s ohledem na důvody
odmítnutí stanoví den opětovného předání a převzetí díla.

7.6. Zhotovitel je povinen zachovávat na stavbě/místě provádění díla čistotu a pořádek, zejména je
povinen na své náklady odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé prováděním prací. Pokud tak i přes
upozornění neučiní, provede úklid Objednatel. Tyto práce budou Zhotoviteli účtovány v částce
400,-Kč za každou odpracovanou hodinu. Zhotovitel je při provádění díla povinen zajistit
dodržování ustanovení veškerých předpisů týkajících se bezpečnosti a ochrany zdraví, předpisů
požární ochrany, předpisů ochrany životního prostředí, jakož i dalších obecně závazných právních
předpisů, vztahujících se k provádění díla, účinných v ČR a EU v době provádění díla.

4



7.7. Objednatel má právo požádat zaměstnance Zhotovitele a ti jsou povinni vykonat dechovou zkoušku
a sepsat zápis o vykonání této dechové zkoušky se zaměstnancem Zhotovitele, u kterého je
podezření na požití alkoholických nápojů nebo jiných omamných látek v pracovní době vareálu
Objednatele nebo na místě provádění díla.

7.8. --

7.9. --

7.10. Objednatel je oprávněn prostřednictvím osob jím plnou mocí k tomuto zmocněných provádět
průběžnou kontrolu provádění díla Zhotovitelem. O zmocnění třetí osoby Objednatelem bude
Zhotovitel informován písemně předem. Za tímto účelem mají takto pověření zástupci
Objednatele kdykoliv umožněn přístup na staveniště/místo provádění díla.

7.11. Zhotovitel zajistí provedení kusových zkoušek týkajících se jednotlivých komponentů díla nebo
jeho částí, pokud obecně závazné předpisy, normy a stavební povolení stanoví provedení
takových zkoušek s tím, že výsledek těchto zkoušek musí být vyhovující. Zhotovitel dále zajistí
veškeré dokumenty, tedy revize, atesty, pevnostní zkoušky a osvědčení týkající se díla.
Zhotovitel provádění zkoušek a revizí oznámí s předstihem alespoň 2 pracovních dnů zástupci
Objednatele s tím, že tento se má právo těchto revizí a zkoušek účastnit. Tyto zkoušky v žádném
případě nenahrazují zkoušky komplexní definované touto smlouvou.

7.12. Objednatel zajistí provedení komplexních zkoušek za spoluúčasti všech klíčových Zhotovitelů
díla, zejména dodavatelů a subdodavatelů technologických částí díla. Zkoušky budou probíhat na
základě definovaného programu komplexních zkoušek zahrnujícího jednotlivá instalovaná
zařízení, jejich požadovanou funkci a testy (zkoušky), které jsou předepsány pro prokázání jejich
bezvadné funkce. Výsledkem komplexních zkoušek bude protokol o jejich provedení (o výsledky
testů a zkoušek doplněný program komplexních zkoušek), podepsaný Objednatelem a všemi
dalšími zúčastněnými dodavateli a subdodavateli. V případě neshody bude v protokolu uveden
způsob opravy neshodné části, včetně termínů pro jeho odstranění.

7.13. Zhotovitel je oprávněn navrhnout Objednateli použití jiných než projektovou dokumentací
specifikovaných materiálů, výrobků, vybavení či jiných náležitostí, za předpokladu předložení
dokladu k porovnání jejich jakosti. V případě, že kvalita navrhovaných zaměňovaných materiálů,
výrobků, vybavení či jiných náležitostí je shodná s kvalitou původně specifikovaných materiálů,
výrobků, vybavení či jiných náležitostí, je Zhotovitel po odsouhlasení Objednatelem oprávněn
použít navrhovaných zaměňovaných materiálů, výrobků, vybavení či jiných náležitostí.

7.14. Přeruší-Ii Zhotovitel provádění díla či jeho části, aniž by ho k tomu Objednatel vyzval, zavazuje se
tuto skutečnost nejpozději do 24 hodin poté oznámit Objednateli spolu se zprávou o jeho
příčinách. Nejsou-Ii s ohledem na příčinu přerušení sjednány či stanoveny jiná práva a povinnosti
stran, je Zhotovitel povinen vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly důvody, které vedly k
přerušení provádění díla či jeho části, odstraněny, a ve zprávě o přerušení je rovněž povinen
sdělit předpokládanou délku přerušení a konkrétní požadavky na spolupůsobení Objednatele
zabezpečující nejúčelnější opětovné provádění díla či jeho části.

7.15. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště/ místo provádění díla ke dni předání a převzetí předmětu
díla/ nejpozději však do sedmi (7) dnů od předání a převzetí díla. Poté může Zhotovitel na místě
provádění díla ponechat pouze zařízení, popřípadě jiné věci potřebné k odstranění vad a
nedodělků uvedených v protokolu o předání a převzetí předmětu díla. Bez zbytečného odkladu
po odstranění těchto vad a nedodělků se Zhotovitel zavazuje z místa provádění díla odstranit i

5



tato zařízení nebo jiné věci a zcela ho vyklidit. Jestliže závazek provést dílo zanikne jinak než
splněním, je Zhotovitel povinen staveniště vyklidit v obdobné lhůtě po zániku závazku určené
podle tohoto odstavce.

7.16. Zhotovitel se zavazuje, že veškeré pokuty, sankce či náhrady škod uložené Objednateli v
souvislosti s porušením povinností Zhotovitelem vyplývající z této smlouvy, uhradí Objednateli do
pěti (5) dnů poté, co ho na tuto skutečnost Objednatel upozorní.

7.17. Převede-Ii Zhotovitel provádění části díla na subdodavatele, zodpovídá za řádné plnění stejně,
jako kdyby příslušné plnění prováděl sám.

Článek 8
Spolupráce Objednatele

8.1. Pro zabezpečení splnění předmětu této smlouvy Objednatel zajistí stavební připravenost
pro zahájení prací min. jeden (1) den před termínem předání staveniště/ místa provádění díla
Zhotoviteli.

8.2. Po dobu nesplnění povinnosti zajištění stavební připravenosti/ místa provádění díla, dle tohoto
článku, odst. 8.1. této smlouvy v termínech definovanými touto smlouvou, Objednatelem není
Zhotovitel v prodlení s plněním svých závazků. Zhotovitel na základě zhodnocení reálné situace
nemusí trvat na posunutí termínu dokončení díla o tuto dobu. Budou-Ii to dovolovat související
okolnosti, bude se v maximálně možné míře snažit o dodržení jednotlivých uzlových termínů a
konečného termínu dle této smlouvy. Pokud bude nutné některý uzlový nebo konečný termín
změnit, bude se jednat vždy maximálně o dobu shodnou s dobou prodlení Objednatele.

Článek 9
Záruční podmínky a servis

9.1.Zhotovitel poskytuje záruku, že dílo bude způsobilé pro použití ke smluvenému, jinak k obvyklému
účelu, a že si dílo zachová smluvené, jinak obvyklé vlastnosti po dobu 24 měsíců. Záruční lhůta
počíná běžet od předání plně funkčního díla Objednateli.

9.2.Záruka se vztahuje na celý předmět díla v rozsahu definovaném odsouhlaseným realizačním
projektem a uzavřenou smlouvou o dílo. Záruka se vztahuje i na funkci dodaného softwarového
vybavení řídicího systému.

9.3.Záruka se nevztahuje na závady vzniklé:

a) tím, že zařízení nebylo používáno stanoveným nebo obvyklým způsobem,
b) v důsledku změn nebo oprav provedených někým jiným než Zhotovitelem,
c) působením vyšší moci.

9.4. Zhotovitel se zavazuje provést nástup k odstranění vady ohrožující bezpečnost nebo podstatně
omezujících užívání předmětu díla (zejména se jedná o vady přímo ohrožující stabilitu a

6



bezpečnost provozu, bezpečnost osob, majetku, životního prostředí) ihned bez zbytečného
odkladu, nejpozději však do dvaceti čtyř (24) hodin od nahlášení vady Objednatelem. Zhotovitel je
povinen učinit veškerá možná opatření k zabránění všech možných bezpečnostních rizik
souvisejících s touto vadou. Zhotovitel se zavazuje odstranit vady dle tohoto článku nejpozději do
pěti (5) pracovních dnů od jejich nahlášení Objednatelem.

9.5. Zhotovitel se zavazuje provést nástup k odstranění ostatních vad (tj. vad, na něž se nevztahuje
ustanovení odst. 9.4. tohoto článku nejpozději do 48 hodin od nahlášení vady. Zhotovitel se
zavazuje odstranit vady dle tohoto článku nejpozději do čtrnácti (14) pracovních dnů od jejich
nahlášení Objednatelem.

9.6. Jestliže je Zhotovitel v prodlení s odstraňováním oznámené vady po dobu delší než deset (10)
pracovních dnů, může Objednatel takovou vadu odstranit sám nebo třetí osobou, i když takové
právo z odpovědnosti za vady předtím neuplatnil, a Zhotovitel je povinen zaplatit mu náklady s tím
spojené. Objednatel je na takový postup povinen Zhotovitele podle možností upozornit předem.
Odstraněním vady na náklady Zhotovitele nezaniká jeho odpovědnost za vady či záruka za jakost,
ani se neomezuje jejich rozsah a není ani dotčeno právo Objednatele na smluvní pokutu za
prodlení s odstraněním dotčených vad a případnou náhradu škody, pokud však tato škoda
nevznikla neodborným zásahem provedeným Objednatelem, provozovatelem či třetí osobou.

9.7. Strany si mohou dle povahy konkrétní vady písemně sjednat odlišnou lhůtu pro nástup na její
odstranění a pro termín jejího odstranění.

9.8. Objednatel je povinen nahlásit požadavek na servisní zásah telefonicky na čísle 605204213 a
současně vyplnit příslušný formulář na webu Zhotovitele, firmy Conel Automation s.r.o.,
http://www.conelautomation.cz/. v záložce kontakty - Objednávka servisu / odeslání objednávky na
servis.

Článek 10
Nebezpečí škody a vlastnické právo díla

10.1. Zhotovitel je vlastníkem díla a nese nebezpečí škody na něm až do okamžiku jeho předání a
převzetí Objednatelem, kdy nebezpečí škody i vlastnické právo k dílu (nebo jeho příslušné části)
přechází na Objednatele.

Článek 11
Porušení smluvních ujednání- sankce

11.1. Nedodrží-Ii Zhotovitel termín pro provedení díla, aniž by šlo o vyšší moc nebo o prodlení
způsobené vinou Objednatele, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši:
- 5000 Kč za každý den prodlení v případě prodlení s konečným termínem (termínem předání
díla).
Tímto není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody, jež byla prokazatelně způsobena
nedodržením termínu v této smlouvě uvedeném.

7



/ 11.2. Při případném prodlení Objednatele s oprávněně uplatněnou platbou z pncm na straně
Objednatele sjednávají smluvní strany možnost uplatnění účtovat smluvní pokutu 0,05 % z dosud
neuhrazené smluvní ceny za každý den prodlení.

11.3. Neodstraní-Ii Zhotovitel případné vady díla specifikované v předávacím protokolu v termínech
dohodnutých v předávacím protokolu nebo neodstraní-Ii vady díla, které se objeví v záruční době
za podmínek uvedených v čI. 9, odst. 9.4 a 9.5, zavazuje se Zhotovitel zaplatit Objednateli
smluvní pokutu ve výši:
- 5 000 Kč za každý den prodlení za každou jednotlivou vadu.
Tímto není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody.

11.4. Právo na náhradu škody Objednatele způsobené nesplněním povinností, za něž se sjednává
smluvní pokuta, není ustanoveními o smluvních pokutách dotčeno.

11.5. Prokáže-Ii se některé z tvrzení učiněné v této smlouvě některým z účastníků nepravdivé, bude toto
považováno za hrubé porušení této smlouvy a je důvodem k odstoupení od smlouvy.

Článek 12
Odstoupení od smlouvy

12.1. Kromě případů možnosti odstoupení od smlouvy podle Občanského zákoníku, má Objednatel dále
právo odstoupit od smlouvy, jestliže Zhotovitel, přes písemné upozornění Objednatele, provádí
realizaci předmětu díla v hrubém rozporu s touto smlouvou, zejména používá na zhotovení
předmětu smlouvy materiály a zařízení, které jsou v rozporu s požadovanou kvalitou předmětu
smlouvy nebo je o více než jeden (1) měsíc v prodlení s plněním termínu stanoveného touto
smlouvou nebo pokud Zhotovitel podstatným způsobem poruší své povinnosti v oblasti
bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, zejména pokud takovým porušením ohrozí život a
zdraví osob.

12.2. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy, změní-Ii se po uzavření této smlouvy její základní
účel, v důsledku podstatné změny okolností, za nichž byla tato smlouva uzavřena, nebo v případě
vyšší moci.

12.4. Při prodlení Objednatele delším než 30 kalendářních dnů s placením účetních dokladů je
Zhotovitel oprávněn pozastavit práce.

12.5. Pokud ve lhůtě dalších 30 kalendářních dnů nedojde k dohodě o úhradě, je Zhotovitel oprávněn
odstoupit od uzavřené smlouvy a vyčíslit náklady vynaložené při plnění díla.

12.6. Odstoupení od smlouvy musí být druhé smluvní straně oznámeno formou doporučeného dopisu s
doručenkou (dodejkou).

12.7. Odstoupením od smlouvy nezaniká právo stran na smluvní pokuty ani na náhradu škody.

8



I

Článek 13
Závěrečná ustanovení

13.1. Vztahy touto smlouvou neřešené se budou řídit příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.
Smluvní strany prohlašují, že veškerý obchodní styk bude veden v duchu obchodní etiky s cílem
vyřešit všechny případné sporné momenty smírně a vzájemnou dohodou. Všechny spory
vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi stranami,
budou rozhodovány s konečnou platností u příslušného soudu.

13.2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží Objednatel a druhý
Zhotovitel.

13.3. Je-Ii nebo stane-Ii se některé ustanovení této smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to
ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné nebo neúčinné ustanovením platným a
účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení
neplatného nebo neúčinného. Do té doby platí úprava příslušných právních předpisů.

13.4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že obsahuje jejich
pravou a skutečnou vůli, prostou omylu, nátlaku, a že nebyla uzavřena v tísni za nápadně
nevýhodných podmínek, což svými podpisy stvrzují.

Přílohy:
Příloha Č. 1 - Cenová nabídka Č. 9202843

" ., 29-11-2016V Ustl nad Orllcl dne: .

9

r



Nab.č. 9202843

Kompletní výměna dispečerského serveru pro ČOV a kanalizace,
instalovaného na ČOV Šnakov I VaK Vysoké Mýto

Realizační krok Cena
1 Výměna HW (požadavek na OS: Windows 7/10, WinServer 2008/2012) 55200 Kč
2 Licence SW Retos.net verze L 98000 Kč
3 Instalace PC, včetně komunikačního prostředí a databázových systémů 15000 Kč
4 Instalace Retos NET 9200 Kč
5 Uprava a převedení stávající vizualizace do nového prostředí 56000 Kč
6 Integrační testy, komplexní vyzkoušení, inženýrská činnost 48000 Kč
7 Zpracování vizualizace webserweru - přístup z notebooku a tabletu 45000 Kč
8 Zabezpečení vzdáleného přístupu (router + SW VPN tunelu) 25000 Kč
9 Instalace klientských pracovišť 15000 Kč

Celkem, bez DPH: 366400 Kč

23.11.2016 Pavel Doleček
CONEL Automation s.r.o.


